COMUNICADO DE RETIFICAÇÃO DE CLASSIFICAÇÃO-EDITAL DE

PROCESSO SELETIVO DE ESTAGIÁRIO Nº 03/2018

O CENTRO DE INTEGRAÇÃO EMPRESA ESCOLA - CIEE, no uso de suas atribuições,

torna público o que segue:

DECIDE:

I. Retificar o Edital 03/2018 para prorrogação das inscrições e alteração do cronograma de

publicação do resultado do processo seletivo.

Centro de Integração Empresa Escola - CIEE

Taubaté, 06 de Fevereiro de 2018.